* Проведение работы по профилактике распространения наркомании и связанных с ней  правонарушений; 
* Приобщение к здоровому досугу и творчеству населения округа, формирование инициативы и активности

Объем финансирования Программы Общий объем финансовых средств, необходимых для реализации программы, составляет 125,0 ( сто двадцать пять тыс. руб. 00 коп.)

Источник финансирования Программы местный бюджет  МО Балканский 976/0709/7950000510/244

ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ И ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ МА МО Балканский  
«Участие в деятельности по профилактике  правонарушений на  территории   внутригородского муниципального образования муниципальный округ Балканский в формах и порядке,

[...]

* увеличить уровень осведомленности по проблемам наркомании среди всех групп населения; 
* снизить долю несовершеннолетних среди лиц, употребляющих наркотические средства

Объем финансирования Программы Общий объем финансовых средств, необходимых для реализации программы, составляет 111,0 тыс. руб. ( сто одиннадцать тыс. руб.)

Источник финансирования Программы местный бюджет  МО Балканский 976/0709/7950000530/244

ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ И ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ  «Участие в установленном порядке в мероприятиях  
по профилактике